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Fecha de proceso 19/03/2024

Hora de Proceso 09:44:24
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,223.2
INSTITUCION EDUCATIVA FEDERICO CARRASQUILLA

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$16,319,431.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$127,431,967.00$143,751,398.0089.1% 99.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$150,000.00$150,000.000.0% 0.1%

$16,319,431.00Total CORRIENTE: -$127,581,967.00$143,901,398.0089.1% 100.0%

NO CORRIENTE

$1,990,000.00Propiedades Planta y Equipo $1,990,000.00$0.0010.9% 0.0%

$1,990,000.00Total NO CORRIENTE: $1,990,000.00$0.0010.9% 0.0%

Total ACTIVO $18,309,431.00

TOTAL  ACTIVOS

-$125,591,967.00

-$125,591,967.00

$143,901,398.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$18,309,431.00 $143,901,398.00

 PASIVO

CORRIENTE

$0.00Cuentas por pagar -$9.00$9.000.0% 0.0%

$2,831,873.00Otros pasivos -$638,127.00$3,470,000.0015.5% 2.4%

$2,831,873.00Total CORRIENTE: -$638,136.00$3,470,009.0015.5% 2.4%

-$638,136.00$3,470,009.00$2,831,873.00
Total PASIVO $2,831,873.00

TOTAL  PASIVOS

-$638,136.00$3,470,009.0015.5% 2.4%

15.5% 2.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$95,178,951.00Capital Fiscal $0.00$95,178,951.00519.8% 66.1%

$669,768.00Resultado del ejercicio -$92,937,598.00$93,607,366.003.7% 65.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$80,371,161.00Resultado de ejercicios anteriores -$32,016,233.00-$48,354,928.00-439.0% -33.6%

$15,477,558.00Total PATRIMONIO: -$124,953,831.00$140,431,389.0084.5% 97.6%

-$124,953,831.00$140,431,389.00$15,477,558.00
Total PATRIMONIO $15,477,558.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $18,309,431.00 $143,901,398.00

-$124,953,831.00

-$125,591,967.00

$140,431,389.0084.5% 97.6%

84.5% 97.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

CORPASI

900463042.0C.C.


